MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE EDITAL - SRP nº 023/2019, PREGÃO n° 033/2019

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA do Edital do SRP nº 023/2019, Pregão n° 033/2019, cujo objeto é o registro

de preço para eventual e futura aquisição de materiais de papelaria e material

permanente para atender as escolas da rede municipal de educação e a administração

do município de Jeceaba, no que nos itens 26, 29 e 30 dos anexos I, IV e VII, onde se

diz:

Item Descrição Unid. Quant.

26

Cola bastão, atóxica, a base de PVA,
lavável, incolor, colagem rápida,
acondicionada em tubo plástico resistente,
contendo 20g.

Caixas 600

29
Cola colorida escolar, 25g, frasco plástico
resistente, não tóxica, caixa com 06 cores.

Unid. 80

30
Cola líquida branca, contendo 40g,
acondicionada em frasco plástico resistente,
não tóxico, 1ª qualidade

Caixas 500

Leia-se:

Item Descrição Unid. Quant.

26

Cola bastão, atóxica, a base de PVA,
lavável, incolor, colagem rápida,
acondicionada em tubo plástico resistente,
contendo 20g.

UNIDADE 600

29
Cola colorida escolar, 25g, frasco plástico
resistente, não tóxica, caixa com 06 cores.

CAIXA 80

30
Cola líquida branca, contendo 40g,
acondicionada em frasco plástico resistente,
não tóxico, 1ª qualidade

UNIDADE 500

Jeceaba, 23 de agosto de 2019.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva

Pregoeira